TIMBRE DA ESCOLA

​

Itapecerica da Serra, __ de __________ de 2015.

Ofício nº.:  ___/201_
Assunto: Solicitação de Troca de Produto

A Direção desta Unidade Escolar vem solicitar, por meio deste, a troca

do(s) produto(s) abaixo relacionado(s):

Nome do Produto: ________________
Quantidade: ________
Marca: _____________
Lote: ______
Data de validade: ___/____/____
Problema constatado: ___________________________

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de estima e

consideração.
​ ​ ​

Atenciosamente,

​

A/C Núcleo de Compras e Serviços
Diretoria de Ensino Região de Itapecerica da Serra